
%gjW Provincie
Zeeland

Gedeputeerde Staten

de voorzitter van Provinciale Staten
p/a Statengriffie

onderwerp
Perkpolder

kenmerk
17008880

behandeld door
drs. G. van Geffen
(0118) 631715

verzonden

llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 2 1 APR. 2017
Middelburg, 20 april 2017

Geachte voorzitter,

In de vergadering van de Statencommissie Ruimte op 19 april 2017 zijn presentaties gehouden over het
project Perkpolder.

Vanwege de betrokken belangen verzoeken wij u de door ons op de inhoud van de presentaties opgelegde
voorlopige geheimhouding te laten bekrachtigen door uw Staten. Het noodzakelijke Statenvoorstel treft u
hierbij aan.

Hoogachtend,

Provinciehuis Abdij 6
4331 BK Middelburg

Postbus 6001
4330 LA Middelburg

0118 - 63 10 11 KvK 20168636
www.zeeland.nl IBAN NL08 BNGH 0285010557



Provinciale Staten
Financiële consequenties externe inhuur:
Kostensoort:
Bedrag: 0,00
Financiële consequenties opdracht / uitbesteding:
Kostensoort:
Bedrag: 0,00

Gedeputeerde
belast met
behandeling: drs. J. de Bat

Onderwerp: Presentaties Perkpolder

W Provincie

/^Zeeland

Vergadering PS: 21 april 2017
Nr: DIO-133
Agenda nr:
Vergadering GS: 19 april 2017
Nr: 17008881

VOORSTEL

Aan de Provinciale Staten van Zeeland

Op woensdag 19 april 2017 zijn de Gemeenteraad van Hulst en Provinciale Staten van Zeeland
onder geheimhouding geïnformeerd over het project Perkpolder.

Tijdens deze bijeenkomst is een aantal presentaties gehouden. Het college van GS heeft toe¬

gezegd de inhoud van deze presentaties aan Provinciale Staten beschikbaar te stellen.

Wij stellen voor om op grond van art. 25, eerste lid Provinciewet geheimhouding op te leggen
voor de informatie opgenomen in de presentaties die zijn gehouden op woensdag 19 april 2017,
vanwege de volgende uitzonderingsgronden uit de Wet openbaarheid van bestuur, nl. de econo¬

mische of financiële belangen van de provincie (art 10, lid 2 sub b van de Wet openbaarheid van
bestuur (Wob), als ook vertrouwelijke bedrijfs- en fabricagegegevens (art 10 lid 1 sub c Wob).

Wij stellen u voor te besluiten overeenkomstig bijgevoegd ontwerp-besluit.

Gedeputeerde staten,

Drs. J.M.M. Polman, voorzitter

A.W. Smit, secretaris.

Ontwerp-besluit

De staten der provincie Zeeland,
gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van 19 april 2017, nr. 17008881;

besluiten :

Geheimhouding te bekrachtigen op de presentaties gehouden op 19 april 2017, inzake de stand
van zaken over het project Perkpolder vanwege de economische of financiële belangen van de
provincie’ (art 10, lid 2 sub b van de Wet openbaarheid van bestuur (Wob), als ook vertrouwelijke
bedrijfs- en fabricagegegevens (art 10 lid 1 sub c Wob).




